
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

w sprawie delegowania jednego przedstawiciela miasta Złocieniec do Zgromadzenia  
Ogólnego Związku Miast Polskich 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 609, poz.721) w związku z § 17 ust. 5 Statutu Związku Miast Polskich z dnia 19 
stycznia 1991r. z późniejszymi zmianami, Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Deleguje się Małgorzatę Głodek jako przedstawiciela miasta Złocieniec do 
Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich. 
 

§2. Traci moc uchwała Nr IV/47/2019 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 lutego 2019 
r. w sprawie delegowania jednego przedstawiciela miasta Złocieniec do Zgromadzenia  
Ogólnego Związku Miast Polskich. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
         
                                                                                         PRZEWODNICZĄCA  RADY 
         
             Aneta Kuszmar 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


